

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Петровский пер., д.3, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч двести девяносто три рубля 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		25 293,49
ЖЭС-3					1		25 293,49
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (1-й этаж)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,6	25 054,03	15 032,42
		00-00012109 Паста Pastum H2O,25г туба		шт	1	155,00	155,00
		БП-00022469 Переход МП 26х3/4 НР пресс V		шт	2	396,00	792,00
		БП-00023871 Диск отрезной по металлу Т41-125*1,2*22 мм		шт	3	25,52	76,56
		БП-00023860 Кран шаровой полный проход В-В ручка 1 1/4" LD Pride		шт	1	964,17	964,17
		БП-00023861 Соединитель пресс DN 26х1" ВР		шт	1	239,17	239,17
		БП-00023862 Соединитель пресс DN 26х1" НР		шт	1	279,17	279,17
		БП-00023838 Угольник соединительный пресс DN 26*26		шт	4	376,07	1 504,28
		БП-00023885 Футорка Н-В 1 1/4" x 1"		шт	2	183,33	366,66
		БП-00023907 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	1	171,67	171,67
		БП-00023905 Соединитель пресс DN 20 x 20мм		шт	1	176,67	176,67
		БП-00023924 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALStream		м	6	152,50	915,00
		БП-00021898 Тройник соединительный DN 26*26*26		шт	1	574,17	574,17
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (1-й этаж)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	25 652,68	10 261,07
		БП-00023871 Диск отрезной по металлу Т41-125*1,2*22 мм		шт	3	25,52	76,56
		БП-00023868 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм		шт	1	51,67	51,67
		БП-00023869 Отвод внутренний DN 110 мм*45гр		шт	3	76,67	230,01
		БП-00023866 Патрубок компенсационный ВКПП 110		шт	1	125,83	125,83
		БП-00023865 Переходник внутренний чугун-пластик DN 110мм		шт	1	146,67	146,67
		БП-00023867 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	1	180,00	180,00
		БП-00023870 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г.		шт	1	261,67	261,67
		БП-00023864 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм		шт	2	230,83	461,66
		БП-00023863 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм		шт	1	385,00	385,00

БП-00023840 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115 мм)/M10

шт

3

47,73

143,19

Прямые затраты по разделу:	13 742,69
в т. ч. зарплата:	5 393,55
Накладные расходы по разделу:	4 746,32
Сметная прибыль по разделу:	2 588,90
НДС 20% по разделу:	4 215,58
Итого по разделу, включая НДС:	25 293,49
Прямые затраты по всем разделам:	13 742,69
в т. ч. зарплата:	5 393,55
Накладные расходы по всем разделам:	4 746,32
Сметная прибыль по всем разделам:	2 588,90
НДС 20% по всем разделам:	4 215,58
Итого по разделам, включая НДС:	25 293,49

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.